
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
k veřejné zakázce na dodávky zadávané v souladu s ust. § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) s názvem 
 

Laboratorní materiál a chemikálie 03-2022, část 12 
 
Zadavatel: 

Název: Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Plzni  

Sídlo: Husova 654/3, 301 00 Plzeň 

IČO: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

Zastoupená:  prof. MUDr. Jindřichem Fínkem, Ph.D., děkanem fakulty 

Kontaktní osoba:  Hana Kvasničková 
tel.: +420 377 593 445 
e-mail: hana.kvasnickova@lfp.cuni.cz 

 
 

Zadavatel obdržel dne 3. 6. 2022 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce. Níže poskytuje požadované vysvětlení všem dodavatelům zařazeným v dynamickém 
nákupním systému s názvem „DNS pro laboratorní materiál a chemikálie OP VVV“: 

Dotaz dodavatele č. 1: 

Kolonu bychom nabídli 5065-9911 (ZORBAX 300SB-C18, 3.5 μm, 0.075 x 150 mm) 
Požadujete průměr 70 um / náš průměr je 75 um. https://www.agilent.com/store/productDetail.jsp? 
catalogId=5065-9911 
Je to akceptovatelné? 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel nabízené řešení nemůže akceptovat z důvodu nekompatibility se stávajícím vybavením.  
 
Dotaz dodavatele č. 2: 

Druhý obdobný dotaz je u předkolony. 
Požadujete průměr 350 um a naše má 300 um. Je to akceptovatelné? 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel nabízené řešení nemůže akceptovat z důvodu nekompatibility se stávajícím vybavením. 
 
Dotaz dodavatele č. 3: 
Poslední dotaz je k formě předkolony. 
Naše předkolona se skládá ze dvou dílů - z držáku (hardwaru) 
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https://www.agilent.com/store/productDetail.jsp?catalogId=5065-9915 
+ trapu, položka 5065-9913 (ZORBAX 300SB-C18, 5 μm, 0.30 x 5 mm cartridges, 5/pk) má v sobě 5 ks 
trapů https://www.agilent.com/store/productDetail.jsp?catalogId=5065-9913 
Pokud by byl rozměrový rozdíl akceptovaný, jak vložit nabídku do tabulky? 
Pokud by stačil jeden držák + 5 ks trapu v tom 1 balení, tak stačí od každé položky jen 1 ks. 
Ovšem v tabulce v tendru je napsáno předkolona 2 ks. 
Nebo potřebujete 2 ks držáku + 2x trapy (po 5ti kusech)? 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel požaduje trap kolonu v jednom kuse. 
 
 

Vzhledem k charakteru vysvětlení zadávací dokumentace, zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek. 

 

V Plzni dne: 7. 6. 2022 

 

Za zadavatele 
Hana Kvasničková v. r. 

 


